第１号様式（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

本山町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 （申請者）住所
補助事業者名 　　　　　　　　　　印
(代表者名　　　　　　　　　　印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

本山町営農継続総合対策事業計画承認申請書
[bookmark: _Hlk133860670]（農業用機械導入支援関係）

　下記のとおり本山町営農継続総合対策事業における農業用機械導入支援を受けたいので、本山町営農継続総合対策事業実施要綱第４条第1項の規定により、資料を添付して申請します。

記

実施計画書（第１号様式の２）

第１号様式の２
本山町営農継続総合対策事業　実施計画書
（農業用機械導入支援関係）
	１ 補助事業者名

	２ 対象者区分

認定農業者　認定新規就農者　集落営農団体　本山町農業公社

※該当する区分を囲んでください。

	３ 実施理由
	①生産コスト低減や省力化
②生産性向上
③先端技術を活用した機械整備・システム導入

※該当する区分を囲んでください。複数可

	４ 導入機器

	５ 実施計画

発注予定日　　令和　　年　　月　　日

納入予定日　　令和　　年　　月　　日

実績提出予定　令和　　年　　月　　日

	６ 実施内容
	１現在の状況、２事業導入の必要性、３機械の利用計画、４生産性の向上、機械更新計画など事業実施によって期待できる効果等を記載して下さい。

添付書類：見積書等積算根拠となる資料・カタログ等

第４号様式（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

　本山町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名　　　　　　　　　　　　印
                                  　　　　 (代表者名　　　　　　　　　　　　　印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

本山町営農継続総合対策事業費補助金交付申請書
（農業用機械導入支援関係）

　本山町営農継続総合対策事業費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金　　　　円を交付されたく下記の関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的

２　事業計画書（別紙１のとおり）

３　収支計画書（別紙２のとおり）

４　事業着手予定年月日　　　　　           令和　　年　　月　　日

５　事業完了予定年月日                     令和　　年　　月　　日

別紙１
本山町営農継続総合対策事業実施計画書
（農業用機械導入支援関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名：
	導入機器
	使用目的
	事業量
	着手予定年月日
	事業費
(円)
	財　源　内　訳　（円）
	備　考

	完了予定年月日

	町費
	その他

消費税

[bookmark: _Hlk117623682][bookmark: _Hlk133859122]　添付書類：町税完納証明書・見積書等積算根拠となる資料・カタログ等・団体の場合は構成員名簿
　（注）　１　「事業量」欄は、基、台等の事業内容を適切に表す単位を使用して記入してください。
　　　　　２　「事業費」欄は、消費税込み額を記入し、「備考」欄に消費税額を記入してください。

別紙２
収　支　計　画　書

１　収　入
                                                             　　　　　　単位：円

	区　　分
	予　　算　　額
	備　　　　考

	市町村費

	その他

（消費税　　　　　　　　　）

	計

２　支　出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 単位：円

	区　　分
	予　　算　　額
	備　　　　考

	計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

この収支計画書は、原本と相違ないことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _Hlk97808681]                                    　 （代表者名　　　　　　　　　　　 　　 印　）

第６号様式（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

　本山町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 補助事業者名　　　　　　　印
　                               　　   （代表者名 　　　　　 　　　印）

本山町営農継続支援事業費補助金計画変更承認申請書
（農業用機械導入支援関係）

　令和　　年　　月　　日付け　本推発第　　　号で交付の決定（変更の決定）の通知がありました補助金について、下記のとおり計画を変更したいので、本山町営農継続支援事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

[bookmark: _Hlk117579365]２　補助金交付申請累計額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　  （今回増減額　　　　　金　　　　　　　　　　円　）
３　変更計画書（別紙１のとおり）

４　収支計画書（別紙２のとおり）

５　変更後の事業完了予定年月日　　　令和　　年　　　月　　　日

（注）３及び４については、変更前と変更後との計画の内容を対比することができるよう、変更前を上段に括弧書きで記入してください。
別紙１
本山町営農継続支援事業変更計画書
（農業用機械導入支援関係）
補助事業者名：
	導入機器
	使用目的
	事業量
	着手予定年月日
	事業費
(円)
	財　源　内　訳　（円）
	備　考

	完了予定年月日

	市町村費
	その他

（消費税　　　　　）

　添付書類：見積書等積算根拠となる資料・カタログ等
　（注）　１　「事業量」欄は、基、台等の事業内容を適切に表す単位を使用して記入してください。
　　　　　２　「事業費」欄は、消費税込み額を記入し、「備考」欄に消費税額を記入してください。
　　　　　　３　変更箇所については、変更前（上段括弧書き）と変更後（下段裸書き）とにより変更前と変更後との内容を対比させてください（変更のない箇所は、上段に（〃）を、下段に内容を記入してください。）。

別紙２
収　支　変　更　計　画　書

１　収　入
                                                             　　　　　 単位：円

	区　　分
	予　　算　　額
	備　　　　　考

	市町村費

	その他

（消費税　　　　　　　　　　　）

	計

２　支　出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　　分
	予　　算　　額
	備　　　　　考

	計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

この収支計画書は、原本と相違ないことを証明します。
　　　　　　　　　　　　　　　         　補助事業者名　　　　　　　　印
                                         （代表者名　　　　　　　　　　印）

(注)　変更箇所については、変更前（上段括弧書き）と変更後（下段裸書き）とにより
変更前と変更後との内容を対比させてください（変更のない箇所は、上段に（〃）を、
下段に内容を記入してください。）。
第８号様式（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

　本山町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　補助事業者名　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名 　　　　 　　　　印）

本山町営農継続総合対策事業費補助金実績報告書
（農業用機械導入支援関係）

　令和　　年　　月　　日付け　本推発第　　　号で交付の決定（変更の決定）の通知がありました補助金について、下記のとおり事業を実施しましたので、本山町営農継続総合対策事業費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１　事業実績報告書（別紙１のとおり）

２　収支精算書（別紙２のとおり）

３　事業完了年月日　　　令和　年　月　日

(注)　完成状況を確認することができる写真等を数枚添えてください。

別紙１
本山町営農継続総合対策事業実績報告書
（農業用機械導入支援関係）
補助事業者名：
	導入機器
	使用目的
	事業量
	着手年月日
	事業費
(円)
	財　源　内　訳　（円）
	備　考

	完了年月日

	市町村費
	その他

（消費税　　　　）

添付書類：補助対象経費に係る契約書、請求書又は領収書の写し、その他事業の内容が分かる資料
　（注）　１　「事業量」欄は、基、台等の事業内容を適切に表す単位を使用して記入してください。
　　　　　２　「事業費」欄は、消費税込み額を記入し、「備考」欄に消費税額を記入してください。

別紙２
収　支　精　算　書

　１　収　入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　　　分
	予　算  額
（Ａ）
	精　算　額
（Ｂ）
	差引き増減額
（Ｂ）-(Ａ)
	備　考

	市 町 村 費

	そ　の　他

（消費税　　　　　）

（消費税　　　　　）

	計

  ２　支　出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 単位：円

	区　　　分
	予　算  額
（Ａ）
	精　算　額
（Ｂ）
	差引き増減額
（Ｂ）-(Ａ)
	備　考

	計

·

第９号様式（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

　本山町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　補助事業者名               印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名　　　　　 　　　　印）

令和　年度本山町営農継続総合対策事業費補助金
　　　　　　　　　に係る消費税仕入控除税額等報告書

  令和　　年　　月　　日付け　本推発第　　　号で交付の決定（変更の決定）通知がありました補助金について、本山町営農継続総合対策事業費補助金交付要綱第11条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　本山町補助金等交付規則第12条の規定による補助金の確定額
　　  （令和　年　月　日付け　本推発第　　号による補助金交付決定額）
                           　　  　　　　　　　金　　　　　　　　　円
２　実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等
　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　 金                  円

３　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等
　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　 金                  円

４　補助金返還相当額（３－２）               金　　　　　　　　　円

（注）　事業主体の内訳資料その他参考となる資料を添えてください。

第１１号様式（第14条関係）
年　　月　　日

　本山町長　様

住　　所
申請者　　事業所名
(代表者名　　　　　　　　　印)

本山町営農継続支援事業費補助金請求書
（農業用機械導入支援関係）

　　年　月　日付け　本推発第　　号で交付決定を受けた本山町営農継続支援事業について、本山町営農継続支援事業費補助金交付要綱第14条の規定により請求します。

記

１　請求額

交付決定通知額

円

今回交付請求額

円

２　振込先
	銀行名等

	支店名等

	１ 銀行　２ 信用金庫
３ 信用組合　４ 農業協同組合　 ５ その他

	１ 本店　２ 支店　３ 出張所　４ 本所
５ 支所　６ 代理店　７ 店番

	預金種別
	１ 普通　２当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人